י"ד בחשוון תשע"ג
30 באוקטובר, 2012

לכבוד
דיקני הפקולטות
ראש בית-הספר לניהול
כאן

שלום רב,

הנדון: מלגות אלון, מחזור א"ד (תשע"ג-תשע"ה-תשע"ו)

הוועדה לתכנון ולתקצוב מתכוונת להעניק לקראת שנת הלימודים תשע"ג עשרים וחמש (25) מלגות אלון תלת-שנתיות.